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Ejaosto § 23 (Valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 1615048)

 Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy:n hallinnoima hanke, jonka mis sio na
on edistää Suomen ja Saimaan alueen ruokakulttuuria ja gast ro no miaa.
Tähän pyritään nostamalla Etelä-Savo ja Saimaan alue tun ne tuk si ja
vetovoimaiseksi ruokamatkailualueeksi. Hankkeella haetaan rat kai su ja
kolmeen keskeiseen osa-alueeseen: 1) ruokakulttuurin ja mat kai lun
edistämiseen 2) eri toimijoiden toimintaedellytysten pa ran ta mi seen
sekä osaamisen ja yhteistyön lisäämiseen 3) kasvuun ja kan sain vä lis ty-
mi seen.

 Hankkeeseen sisältyvän kehittämistyön tavoitteena on myös nykyisten
mat kai lu se son kien pidentäminen ja uusien "minisesonkien" luominen
laa duk kaan ruokamatkailutarjonnan avulla. Asiakkaille tarjotaan mah-
dol li suus kokea ruoan tuotantoon, valmistukseen ja nauttimiseen liit ty-
viä elämyksiä ja oppimisen kokemuksia. Hanke panostaa yritysten yh-
teis työ na tuottamien, kokonaisvaltaisten ja asiakaslähtöisten pal ve lu-
ko ko nai suuk sien tuotteistamiseen ja markkinointiin.Ko. tuotteille kar-
toi te taan markkinointi- ja myyntikanavat (btob) sekä edistetään nii den
löydettävyyttä on-line -myyntikanavissa kotimaassa ja kan sain vä li ses-
ti. Hanke edistää teemallisia, sesongin raaka-aineisiin pohjautuvia ruo-
ka ta pah tu mia ja -kohtaamisia. Hankkeen tavoitteena on myös luo da
uusia suunnittelun ja ennakoinnin työkaluja, toimintamalleja ja -pro-
ses se ja, jotka helpottavat yritysten kiireistä arkea. Hankkeessa jat ke-
taan Saimaa Gastronomy -verkoston kehittämistä ja yh teis mark ki noin-
tia. Liitteenä esitys hankerahoituksesta.

  Liite nro 3

 Miksei Oy esittää Rantasalmen kunnalle osallistumista hankkeseen.
Hank keen kesto on 2 vuotta ja 4 kuukautta (2019 4 kk, 2020 12 kk,
2021 12 kk). Kustannukset Rantasalmen kunnalle olisivat 2019 667
eu roa +alv, 2020 2000 euroa+alv ja 2021 2000 euroa+alv. Ko ko nais-
kus tan nuk set 4667 euroa+alv.

Kunnanjohtaja:  Elinvoimajaosto päättää, ettei Rantasalmen kunnalla tällä hetkellä ole
mahdollisuutta osallistua ko. hankkeeseen.



Päätös: Elinvoimajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

 


